**H**ite omnia aut filij mei nolite. **De oratione et iunamento**  
iunio. **O**mninoq p celu neq p tra neq p aliud qdruq iunamentu. **B**it  
aut sine vno e est. **N**o no non. **I**n cui ore frequet sonat iunamentu  
in ipso homine pui e dei cognicio et dilectio. **S**i no e qd vno. **D**on ce  
nego. **P**ceptu em dei phibet. **N**o assumat nome dei iunatu. **O**ribus  
instare cotinuis. **M**ultu vob frequet oro et deuota. **O**ro homines a tra soluet.  
ad celestia volit. et facit homines ai deo loqui. **G**nis ab eod obtinet. **D**umo sit de  
uota et mixta lacrimis. **M**ultu vob oro frequet cospersa lacrimis ad pmendam  
diuini clemencia. **A**d exaudiendis lacrimis obtinuit exechias stria gnis a dno suis  
lacrimis i oribz ut imitaret finas. **Q**ua sibi dixit. et libavit deo zusanam a  
iudias dire mortis ppt oroen et lacrimas. **O**ribus behre celu dedit pluuias.  
qd clausu fuit tribus annis et sex mētibz. **Q**u q oget. petat a dno oribz et  
lacrimis. **I**n fide nichil dubitantes. **E**t qui fidem verum habet. ut gnu sinapis.  
quidq peccat fiet ei statim. **I**lle idem dno e diues in omibz que tunc erit i iunio.  
e. **S**pes vna gaudm vnu cognicio vnu. **E**t omne desideriu vnu. **S**it semp deus.  
**C**onstituta ex ipso. i ipso. p ipm snt omnia. in quo viuim. p que mouem et su

**De morte Ieronymi et omnium Iustorum.**

**I** sumus sine quo nichil penitus sumus. **De morte Ieronymi et omnium Iustorum.**  
An filii mei non multa loquar vobis? venit enim hora ad quam natus sum hic quidem.  
huc veni ut coram vobis natus fuisset si mori non debuisset. suo prope non peccat deus  
filio. sed pro nobis omnibus fecit eum mori in cruce scilicet pro eius morte mors mea  
mortalis est. Memis enim vobis sibi vult et mori. **Sine enim vivimus dno vivimus.**  
**Sine morimur dno morimur.** Sine ergo vivimus sine morimur dno sumus. An hoc ei vult?

**X**pus dicitur vivorum et mortuorum. **Et enim xpus mortuus est.** et non est servus maior dno suo  
pater nos moriemur. **Et enim resurrexit hodie.** spem finissimus. et nos resurgemus. **Et si**  
**xpus sit resurrexit** tot amplius non morietur. certe et nos post resurrectionem nostram non  
quidem moriemur. **Et semper ad xpm in gloria stabimus.** Sed enim mortuus fuit xpus verus ho  
mo simul mortuus est et destruitur corpus patris et fierem. omni corpus ad illo pater et si  
resurrexit xpus et nos resurgemus ad illo. **Et sumus membra eius.** **Et autem xpus non**  
**plus morietur et nos filii.** Quisquid dilaximus filii mei et si mihi morior crede quod re  
demptor meus vivit et in novissimo die de terra resurrectionis suae et rursus traditor  
pelle mea haec. **Et in ista parte carne mea videbo xpm deum salvatorem meum.** **Quae in**  
**hunc se ego ipse qui nunc loquor quae hic nunc scribit moriente et ete non alius**

**l**oca mei et isti prope mei oculi quibus vos videbo respectum sui. **vide dilectissimum si**  
**hunc mei videte quos nunc ambuletis non quasi insipientes sed ut sapientes et nonne**  
**secundum carnem ambulat quod si secundum carnem ambulavit moriemur.** sed spiritus ambulantes  
facta carnis mortificante nunc meam cantate exultate et psallite. **Abiite vos**  
**inmeta lectus et istae spiritus emere in capite vobis jubilate idae psalim dicit non**  
**eius date gloria laudi eius quodam hunc hunc pigne et aqua et ore nunc idae**  
**at me in refrigerium introibo in domum dno ut reddam vota mea de die in diem.**

**Q**uanta lucra michi mori est quomodo vult meum demerit prope erit. **Ecce trestis**  
**domus huius habitacionis dissolvit et alia succedit non manufacta habitacio eterna in**  
**celis.** **Ecce quod mortale est vestimentum exorat ut etiam induat hunc pergitur sum**  
**iam redes ad piam.** **Ecce unum capio pro quo in agone curavi.** **Ecce portu attingo**  
**que tanto desiderium desiderio.** **Ecce de tenebris ad lucem.** **De periculis ad securitatem**  
**divinam de temporalium ad perpetuum.** **De fetore ad odore suavisimum.** **De vobis hic coram su et**  
**illud vobis vulnerat et sanor hic semper tristat su et ore letisior. Ia ve**  
**hic vices morior et vobis ve vimsior.**

**De vita puti et morte tpali.**

**O** vita mundi non vita sed mors vita fallax vita omnia tristitiae ibeallus  
et ambigua vita modica. **Nunc flores et stant aetas vita quas vobis em**  
**mes vita fragilis vita momentanea et caduca que quanto magis crescit**  
**tanto magis decessit.** **Et plus perdis plus ad morte propinquas.** **Et vita**  
**plena laqueis quot in mundum hores illaqueas quot pro te in sustinet tor**

**meta infernalia quod beatus qui te bene punit et melior.** **De negotiis eius auro et**  
**argento pmi et purissimum fructus eius.** **De mors dulcis et iocunda.** **Unde certe mors quod**  
**vitam veram largitur que fugas febres et vulnera fame extinguit et sitim.** **De mors**  
**iustissima pro bonis et malis asper.** **hulius superbi divitem et potentem et exal**  
**tis humilem pro te pauperes faciunt.** **Et auri quod.** **In malis dno supplicium et iustis**  
**eternum premium.** **Deem soror mea sponsa mea amica mea iudica michi que diligit**  
**anima mea.** **Unde michi vbi pascat deus meus vbi cubet xpus meus.** **Ne di**  
**mittas me amplius vagari pro immo huius molatque mei.** **Exurge gloria mea por**  
**rige michi manu.** **trahere me post te patre enim de cor meo et exurga post te**  
**curram in odore ungetorum tuorum donec introduxeris me in cellaria dno mei.** **ut exulte**  
**et gaudeam ad appebo an faciem suam et tunc cantabo et psalim dno dno.** **Ecce tu**  
**pulchre es amica mea.** **sum non aplis morari.** **Ecce omnes dies mei defecerunt**

morte Ieronymi

et annu mei ptransierunt velut umbra. **Conuertere** aliquatulu sup me quia te iue  
 nire exultauit. et in te delectatus su omibz diebz vite mee. **Excipe me** **Quia** tu cepisti  
 dnm meum me saluasti. me iustificasti. uam respice i me. saluum me fac. et libera me  
 de aquis multis et de manu filioz alienoz. **Et** uis meo de carce et educ ed per  
 graas qua opata fuisti suscipiendo dnm meum. **Quia** saluasti me iustificasti ia i iustice  
 i me saluum me fac et libera me de aquis mults et de manu filioz alienoz. **Unde**  
 exultam p culpa qua potuerunt meus gemitoz adun. **Uenia** p te in ordo dilec  
 mei ut comeda fructum pomoz suoz. **Et** de fecerunt sicut funis dies mei et cis  
 mea ut sicut femi aruit. **Et** uam uent temp i miserendi mei. noli tardu. aca  
 lora ut eripias me quia amore langues p te bona mors frim recipim q bonoz  
 que fecim. cognoscim pnia que speramus anteqz ueniam. **Deo** ex pte cogf  
 em. **Ad** uenire pfecte uidebimus cum facti est. **Nigra** es s formosa. pul  
 chra es et decora. **Humus** distillans labia tua. **terribilis** es et quis resistat tibi  
**terribilis** ete apud te. **Et** terre auferis spm pncipu. **Motum** facis humilibus  
**atutum** tua. tu confringis cornua pccoz et exaltas cornua iustoz. **Illuxerunt**  
 chorustaces tue orbi terre. **uidit** et comota est terra. **Aperi** michi dulcis  
 soror et amica mea ianuam uite quas apire michi pmisisti. **tu** fuisti tu dno  
 meo ut u sit in pace loci meus et habitatio mea in syon. **Expolia** me hac  
 mortale tunicam qua fero ut indua me uestimnt leticie. **Anima** mea liquefacta  
 e ut uenire possim dilectam meam que i mudo quesui et non iueni. **Inuenie**  
 tue in hac solitudine custodes qui cenerunt ciuitatem passerunt me et uul  
 nerauerunt me tulerunt pallium meum custodes murum. **percausus** sum q hu  
 loquetes adisum me lingua dolosa q sermonebz odij audantes me et expug  
 nantes me grat. **Posuerunt** adisum me mala p bonis et odium p dilectos  
 mea. **Ergo** iam ueni os ppeni confringe cornu atad scutu gladii q bellum  
**Et** munit in defiat defecit paulisper spm meus ppter multitudinem doloz  
 meoz. **iam** consolacoe tue letificent animam meam. **Hodie** uocem meam au  
 diens noli obdunare cor tuum quado ueniam et appeto an faciem dei ut inha  
 bitem in domo sua in longitudine dierum. **fuuerunt** michi in miseria huius  
 uite panes lacrime die ac nocte labores. contumelie. afflictiones. erupne.  
 fames sitis ieiunio. uigilie temptacoe et pestilencie. **Audi** gemitus uocis  
 lati. **solue** colligacoe meas. **accipe** filium hunc famelicu in regione aliena.  
 et redde eu patri suo. **Excipe** oculos pleni et collata in syon. **Abrahe**  
**princeps.** **fac** me intrare i uinea dny mei **Sabaoth** ut no stem hic oculosus  
**Excipe** me de via iniquitat et deduc me in uia eterna. **Educ** me de tene  
 bris et umbra mortis. **disrumpe** uincula. **solue** compeditu. **illumina** corum.  
 erige elisum. **custodi** aduentum et pupillam sedenti in tenebz et habitati  
 in regione uimbre mortis. **ostende** lumen tuum. **illumina** nunc me ut magis  
 amplius obdormiam d morte.

**Meror duplicis sup morte ierommi**

**H** Et et hys familia prosequente sanctissimo uino omi circustanti  
 erent meror et tristitia. nec quis unum poterat se a lacrimis co  
 tineri. **sed** omi erat una uox plangoru. **Quid** sine te facemus  
 pater uinea ista tristulisti ex egypto et plantasti eam ut quid  
 aueris facie tuam ab ea in lunc uultu tuu ambulabim q gloria

virtutis. ut tu eras. Non quod sine te amplius faciam. tu pater tu doctor  
et refugium tu exemplar innocencie. **Forma** nobis teum morem liceat. **tu** ad michi  
lum redacti erimus. sicut oves erimus sine pastore. **Ad** nichilum deuenimus  
nisi aqua decurrens non erit quae consoletur vos. sicut filii tui orphani et  
fame paucis ut ames. **conuertes** undique ad te inueniant. **Thou** quantus  
super nos cecidit ignis. non te deinceps uidebimus solem congregatio quid  
faciet fidelium sine te. tu dispersio eris hereticorum. tu interfectio eorum gladio  
oris tui. tu eorum malens et seorsum contentis eorum dentes. in ore iporum moles  
locum refrigerans. et deducens eos in puteum interit. **Gaudet** me et exul-  
tabit et humilabit populum tuum et hereditatem tuam uerabunt. **Captabit** i. iustitiam  
iusti et sanguinem innocentem condempnabit. **intendens** ipsum sanctitatem dei.  
et ueritatem fidei lucetibus. **De prelatura Eusebii.** **ab ab ab ab**

**U**inc ille motus hinc uerbis aliquantulum lacrimauit. ut tota semper in domino  
misericordie uisum affluebat. **conuersus** ad eos. **hic** tanta flentibus uoce  
respondit. **Cum** boni milites christi confidat in domino et in potentia  
uirtutis eius. nolite timere. consequentem a deo misericordiam si spernuerit in  
eum. **Est** enim ipse pius et misericors. et nullum deseruit spernere in se.  
**Quis** confisus est in domino et derelictus est. **Si** autem nunc uos dereliquerit dominus nonne  
uos rapiet ipse enim legem uobis constituet. **in** uia sua diriget uos in semitam  
rectam. **et** non tradat uos in manus persecutorum uos. **uolite** ergo agere. **et** confortet  
cor uerum et sustinete dominum. **Est** enim deus in celo pius et misericors qui suos  
mille modis sit inuare fideles. **non** timet cor uerum neque formidet. **Spernit** in domino  
et effundit corda illa corda uera quia ipse est adiutor uerum. **Si** et ab eo nunc iterum me ui-  
debitis. **et** gaudebitis. **quoniam** non multum per hos dies quia ego uado et uos potestis  
uenire. **et** uobis ego ero ubi uos erit. **et** gaudio quod nos tollet a nobis. **Rememorate**  
filii tui quod per mortem moysi deus elegit uos in ducem et protectorem populo  
suo. **et** elouato helyra per ebriam in curru igneo in celum. **fecit** helyzen in populo esse  
prophetam. **in** quo dupl. **reuenit** spiritus helyra. **Thuc** nunc eximantur. **et** manent in domino. **an**  
oblitus est deus misericors. **et** continebit in mihi misericors. **dominus** est per hereditatem uerum et ca-  
luis uerum. **et** ipse restituet uobis hereditatem uerum. **Basat**abit namque ex uobis alium pasto-  
rem cui dabit uobis euangelizandi. **et** ille ingrediet sine miracula et opabit  
iustitiam. **et** uos uos meum qui eduxit et reduxit me secundum uoluntatem suam. **ut** si quis  
in me fuit spiritus ad obediendum preceptis suis. **quod** in illo que mittit uobis pacifica et pas-  
toris fuit duplex. **En** eusebium filium meum potestatem habebit. **et** uoluntatem et ipsum  
facit me audiet. **ipse** enim erit uobis in primum et uos tamen filii obediet in caritate. **et**  
si humilitate et mansuetudine et non ad pacem si quid in uobis fuit iniquitatis refertis  
ad eum. **Obsecro** uos ut solliciti sitis seruare unitatem spiritus et uinculo pacis. **omni**  
corporum et unus spiritus sicut uocati estis in una spe uocati uis uis uis et per  
dominum ihesum christum. **in** soli sunt in una uice. **et** in te placeat. **Et** eius estote imita-  
tores sicut filii tui et ambulante in dilectionem sicut et ipse dilexit uos et tradidit se  
metipsum pro uobis ut uos redimet et faciat uos sibi acceptabiles. **fecit** hoc  
operum et uinculum uerum det. **ipse** gratum secundum mensuram deuotionis sue. **det** uobis de uere

**Q**uod spiritus habedi ut heat cor ad colendum eum. **Ad**apiat cor uerum in lege sua  
et preceptis suis ut cogitat eum et faciat eum uoluntatem a uobis uis uis uis.  
**et** aut filii mi eusebii. **conserge** q. surge. **Verba huius ieronimum ad eusebium.**  
indue te fortitudine. **semper** subditus esto domino. **in** omni. **et** uis uis uis.

facias. **W**aluus tua deus in sempiternum est. et iusticia no deficiat. humilia sis oibz.  
 leua i celos oculos tuos. let dei semp fir in corde tuo. non time obprobrium homi  
 et blasphemias eoz ne metuas. **E**d spabus in dno assumet fortitudine. et veni  
 ant t pene ut aqule et volabis. et no deficias. omnia legi dmi seare loqis  
 oibz. ne timeas a facie homi qz cu ill semp dno e cu quibz e vitas. de fedit  
 qz cu illis i fouea et i vinculis no deliquit eos s; a seductoibz. illos  
 et illis adiutor. et protector i tepe tribulaco. **E**rite no faciale timeat morte hac. n  
 ut plus diad odit hanc vitam qm se bene age corrit. **E**rite constituo te sup societate  
 istam. ut euellas et destruas et dissipas et dissipas et edificas et plantas. **E**prit  
 em te de miphensibilay pt male alios corrigere. em pt que corrigit dicit tu  
 filius suus. et tibi amodo maior est labor. s; magis pnu. **E**rite solutus prudens  
 et prudens hospitalis et doctus. **N**em. videris. facis. s; omis equali dilige. et tunc  
 plus qm melior. **E**no sis pscutor. s; modestus. no litigiosus. n cupidus. **E**rite ex pda  
 optime vbi dei. **O**mnis scriptura dicitur inspirata. vltus e ad docend. **A**cquire  
 verba q pones orobz. **P**ulet em hanc pdaio et doctna ad illuminand. ad arguend.  
 ad corripiend. et ad erudiend i iusticia ut pscus sit audiens. et i oi ope bono in  
 structus. **E**rite em xpus ihus in celo sedens ad dextas dicit dei. iunctas mistia. et  
 docens omem factz in oibz fili dicitur tempm pbe ex boz opm. i ad faciat et boi  
 tate. non capite pnaete totu debilita corp. ut ego tunc te doca. facias omnia  
 bona si timueris deu. **P**atri meo inuicissimio dantazio portuensi epi scribens  
 facies mei mediam ut habeat. me in orobz suis. n corrumi dimittat opa q ta  
 to labore cotexui ab homi iniquis et dolosis a quibz sepe expugnti su a inuictu  
 te mea. **E**rite prudens custodiat. facis qm mali eriget se illaqueates aut  
 simplici quos conatq su educe i vna nam loquetes in ore suo et gladiu habetes  
 in labijs suis. qm obmutu et silij a bonis et pietat su i monumentis dormiens.

**E**peris em i dno quia benignus e et no delinquit fideles suos. **E**rite em  
 habes magnam et consolacoem. psumes de mia dei. q viz mirabile et mte sue et  
 bonitatis. **A**ugustinu pponet epi ad pfectu et vltate redmittu post me. itaq  
 pt que mltis fiducia hoes in xpo ihu sustentadi fide. nam qui de me scribens  
 hoc pny rogato ut tunc fidelis pugnet. miles. ne veniat qd absurda q genti  
 me. **T**heodosio sumatori et oibz in xpo scribz me iugmedantes.